
（従業者４人以上事業所）

内従業者 内従業者
30人～299人 300人以上 （人） （万円）

2008年
（平成20年）

32 6 - 624 687,733

2009年
（平成21年）

30 6 - 572 565,130

2010年
（平成22年）

29 5 - 547 569,303

※2011年
（平成23年）

29 7 - 598 539,344

2012年
（平成24年）

27 5 - 556 487,757

2013年
（平成25年）

25 5 - 534 529,635

2014年
（平成26年）

24 6 545 604,789

※2011年（平成23年）の数値は、平成24年経済センサス活動調査結果より

計

▼　工　業

調査年
製造業　事業所数

従業者数
製造品
出荷額等

32
30 29 29

27
25 24

687,733

565,130 569,303
539,344

487,757
529,635

604,789
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（万円）（件） 製造業事業所数および製造品出荷額等（従業者４人以上事業所）

製造業事業所数（件） 製造品出荷額等（万円）

資料：工業統計調査


